UNIVERSIDADE DE BRASÍLIA

GABINETE DO REITOR

ATO DA REITORIA N°  (oO 198

O PRESIDENTE DA FUNDAÇÃO E REITOR DA UNIVERSIDADE DE
BRASÍLIA, no uso de suas atribuições estatutárias,

RESOLVE:

Retificar Ato da Reitoria n° 329/98, que nomeou RANDER PEREIRA AVELAR;
onde se lê: "Professor Assistente MS B 1(M) DE", leia-se: "Professor Auxiliar MS A 1(G) DE".

Brasí1ia,j de abril de 1998.

LAUROMORJJY
Reitor